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XIV. IGAZSÁGÜGYI ÉS RENDÉSZETI MINISZTÉRIUM

Igazságügyi és Rendészeti Minisztérium igazgatása 1
110020 miniszter 3 55614 869 1
110030 államtitkár 49922 337 2
110040 szakállamtitkár 9 57847 491 4
110050 főosztályvezető 30 915120 146 15
110060 főosztályvezető-helyettes 32 785209 394 29
110070 osztályvezető 18 970121 162 20
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 267 5411 205 397 324
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 37 158275 384 45
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 20 799104 834 48
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 2 05113 097 10
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 1 1257 185 4
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 116744 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

387 9351 866 656 458

212010 - 212100�222010 - 222100 megyei bírósági bíró, megyei 
főügyészség ügyésze

16 00038 360 5

BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (112+...+120) 

16 00038 360 5

4273501 - 4873507 főosztályvezető 5 37218 068 3
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 7 32241 187 6
4275401 - 4875507 osztályvezető 3502 784 1
4281501 - 4881507 főosztályvezetőnek minősülő vezető 3 79718 062 2
3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 29 154138 671 28
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 45 995218 772 40
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 14 11969 226 21
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 5452 592 1
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 4352 070 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

15 09973 888 23

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 15 09973 888 23
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

465 0292 197 676 526

 köztisztviselők összesen 1 51817 758 5
 bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 3044 360 1
 egyéb bérrendszer összesen 3032 208 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 12524 326 7

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 467 1542 222 002 533

Rendvédelmi Szervek Védelmi Szolgálata 2
33 főtanácsos 1 1116 541 2
34 főmunkatárs 6 70450 738 23
35 tanácsos 1 61011 103 4
36 munkatárs 2 41118 774 9
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 4 66725 559 18
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 2982 468 1
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 5632 631 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 17 364117 814 58
4273501 - 4873507 főosztályvezető 4 29748 140 6
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4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 1 43820 731 3
4275401 - 4875507 osztályvezető 5 351100 276 17
4283401 - 4883507 osztályvezetőnek minősülő vezető 1295 914 1
3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 36 459660 744 140
3-4. pozíció: 51-67 II.  besorolási osztály összesen 8246 575 3
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 48 498842 380 170
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

65 862960 194 228

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 65 862960 194 228

Igazságügyi Hivatal 3
216010 - 216140�226010 - 226140�236010 - 236140 tisztviselő 
felsőfokú végzettséggel

62 8062 337 835 630

217010 - 217140�227010 - 227140�237010 - 237140 tisztviselő és 
írnok középfokú végzettséggel

21 826367 678 177

219000, 229000,�239000 fizikai alkalmazott 3 93050 629 26
BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (112+...+120) 

88 5622 756 142 833

4273501 - 4873507 főosztályvezető 5408 515 1
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 5408 515 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

89 1022 764 657 834

 bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 538
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

538

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 89 1022 765 195 834

Szakértői Intézetek 4
216010 - 216140�226010 - 226140�236010 - 236140 tisztviselő 
felsőfokú végzettséggel

74 876668 547 135

217010 - 217140�227010 - 227140�237010 - 237140 tisztviselő és 
írnok középfokú végzettséggel

48 651316 191 137

219000, 229000,�239000 fizikai alkalmazott 8 49849 716 26
BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (112+...+120) 

132 0251 034 454 298

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

132 0251 034 454 298

 bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 4 49336 978 8
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

4 49336 978 8

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 136 5181 071 432 306

Büntetés-végrehajtás 5
31 igazgató (főigazgató) 5 096 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 713 319 1
32 főosztályvezető-helyettes 171792
32 osztályvezető 9 16482 356 19
32 más vezető beosztás 75027 023 8
33 főtanácsos 2 975 1
34 főmunkatárs 56810 110 6
35 tanácsos 2 682 1
36 munkatárs 886 661 4
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 3 25528 435 27
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 13 859119 694 82
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 22 834186 767 131
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304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 59 412716 402 450
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 28 523188 760 96
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 16 043284 403 119
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 2 90580 810 33
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 9 009129 148 47
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 55 972245 133 68
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 222 6242 120 566 1 094
4271603 - 4871603 országos parancsnok 4411 596 1
4272503 - 4872603 országos parancsnok-helyettes 2 87636 324 4
4273501 - 4873507 főosztályvezető 7 301304 853 48
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 13 476385 361 68
4275401 - 4875507 osztályvezető 60 5931 024 730 203
4281501 - 4881507 főosztályvezetőnek minősülő vezető 26819 360 3
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 58134 152 6
4283401 - 4883507 osztályvezetőnek minősülő vezető 1 24944 835 9
3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 214 1343 134 132 867
3-4. pozíció: 51-67 II.  besorolási osztály összesen 1 157 56510 522 110 5 216
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 1 458 08715 517 453 6 425
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

1 680 71117 638 019 7 519

 közalkalmazottak összesen 7 678125 293 65
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

7 678125 293 65

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 1 688 38917 763 312 7 584

Rendőrség 7
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 7034 952 2
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 7043 315 2
120070 osztályvezető 1439 721 2
120080 ügykezelő osztályvezető 54013 448 5
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 24 620432 426 132
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 30511 626 2
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 7 42891 672 38
130050 főosztályvezető 62021 619 3
130060 főosztályvezető-helyettes 67011 792 2
130070 osztályvezető 1 01128 211 5
1-2. pozíció: 13 I.  besorolási osztály összesen 18 713343 029 129
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 10 194167 551 69
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

65 3461 127 736 389

32 főosztályvezető-helyettes 39312 545 2
32 osztályvezető 2 86370 243 14
32 más vezető beosztás 1 43045 180 13
33 főtanácsos 51 470706 077 293
34 főmunkatárs 223 3652 284 195 1 269
35 tanácsos 68 010677 808 323
36 munkatárs 190 4601 532 619 1 000
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 159 0281 051 698 817
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 138 188917 383 710
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 87 779809 139 597
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 423 7964 118 900 2 665
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 44 947605 307 345
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306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 71 8201 044 595 501
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 15 524114 081 46
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 32 903407 117 199
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 27 272271 023 83
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 1 539 24814 667 910 8 877
4271603 - 4871603 országos parancsnok 15 374 1
4272503 - 4872603 országos parancsnok-helyettes 17 881141 860 19
4273501 - 4873507 főosztályvezető 113 9261 224 066 166
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 178 9191 614 620 290
4275401 - 4875507 osztályvezető 487 9704 424 301 951
4281501 - 4881507 főosztályvezetőnek minősülő vezető 20 720281 146 48
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 18 760178 462 33
4283401 - 4883507 osztályvezetőnek minősülő vezető 324 2583 267 686 824
3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 4 333 41836 737 233 10 556
3-4. pozíció: 51-67 II.  besorolási osztály összesen 6 574 24945 118 468 19 773
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 12 070 10193 003 216 32 661
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

13 674 695108 798 862 41 927

 köztisztviselők összesen 434 563 2
 közalkalmazottak összesen 9 280128 244 70
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

9 323132 807 72

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 13 684 018108 931 669 41 999

Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal 10
110050 főosztályvezető 10 96457 784 8
110060 főosztályvezető-helyettes 3 24627 059 5
110070 osztályvezető 7 41464 724 14
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 52 851359 200 124
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 8876 001 2
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 14 82580 398 52
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 3 62126 201 23
120050 főosztályvezető 9 68954 828 9
120060 főosztályvezető-helyettes 4 14129 019 6
120070 osztályvezető 18 109170 084 36
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 73 203740 638 274
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 1 1274 583 1
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 28 912208 005 151
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 7 13460 060 58
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

234 1091 878 000 760

31 igazgató (főigazgató) 18011 166 3
32 osztályvezető 1779 710 3
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 31612 167 9
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 82511 910 8
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 66510 639 7
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 2 16622 709 15
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 1 78119 347 11
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 5508 426 6
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 77910 311 5
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 10 439116 385 67
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3 30630 494 19
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820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 2 10310 226 9
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 1 583
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

5 40942 303 28

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 5 40942 303 28
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

249 9572 036 688 855

 köztisztviselők összesen 87413 131 6
 egyéb bérrendszer összesen 2 066 2
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

87415 197 8

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 250 8312 051 885 863

Rendőrtiszti Főiskola 11
31 igazgató (főigazgató) 1 09012 940 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 3 75450 790 5
32 osztályvezető 6 54958 678 12
33 főtanácsos 9219 945 3
34 főmunkatárs 6788 663 4
35 tanácsos 1 70311 863 4
36 munkatárs 1983 123 2
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 5757 455 4
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 48714 062 9
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 2 24731 009 17
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 5 56355 251 30
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 4 59826 240 11
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 2 67428 869 10
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1302 719 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 1 96326 161 9
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 64714 725 4
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 10 159122 167 42
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 44 936484 660 168
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 2 37320 718 3
4275401 - 4875507 osztályvezető 2 13922 485 4
3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 7 691114 031 26
3-4. pozíció: 51-67 II.  besorolási osztály összesen 6704 518 2
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 12 873161 752 35
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

57 809646 412 203

 közalkalmazottak összesen 4285 526 3
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

4285 526 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 58 237651 938 206

Központi Gazdasági Főigazgatóság 13
31 igazgató (főigazgató) 1 56616 294 2
32 osztályvezető 6 66035 168 6
33 főtanácsos 9 18051 084 12
34 főmunkatárs 3 79011 525 5
35 tanácsos 5 54335 634 9
36 munkatárs 5202 696 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 2 5806 581 4
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 4 79010 305 6
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303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 3 27013 436 7
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 18 250161 214 81
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 16 53052 056 28
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 9 42047 605 17
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 11 240131 583 35
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 10 27087 394 29
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 5 30040 599 12
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 1 80010 928 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 110 709714 102 257
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

110 709714 102 257

 közalkalmazottak összesen 2 21218 056 25
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 21218 056 25

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 112 921732 158 282

Oktatási Igazgatás 15
110060 főosztályvezető-helyettes 2906 718 1
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 63618 532 3
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 71510 152 3
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 1 1674 213 2
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 2266 204 2
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

3 03445 819 11

31 igazgató (főigazgató) 3 8818 868 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 6357 788 1
32 osztályvezető 3 35128 169 7
33 főtanácsos 1 91859 394 18
34 főmunkatárs 3 41664 617 33
35 tanácsos 3 45653 304 21
36 munkatárs 2 14935 293 23
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 6 93671 512 55
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 10 81991 965 61
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 98621 406 13
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 15 467146 565 85
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 4 98034 796 21
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 8 093120 633 50
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 48912 053 3
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 5 429114 167 41
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 96254 057 15
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 75 967924 587 448
4273501 - 4873507 főosztályvezető 9022 276 3
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 1 33234 414 5
4275401 - 4875507 osztályvezető 7 895103 307 20
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 2887 150 1
3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 22 980384 158 97
3-4. pozíció: 51-67 II.  besorolási osztály összesen 14 235113 303 47
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 46 820664 608 173
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

125 8211 635 014 632

 közalkalmazottak összesen 2604 444 2
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2604 444 2



     
Cím 
szám

Al-
cím 
szám Fejezet, cím, alcím – munkaköri besorolási csoport

Létszám

(fő)

Kapcsolódó
juttatások

(ezer forint)

Rendszeres
személyi
juttatások

(ezer forint)

Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai

2009. évben

XIV.  fejezet

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 126 0811 639 458 634

Magyar Szabadalmi Hivatal 16
110030 államtitkár 9014 694 1
110040 szakállamtitkár 5 03022 358 2
110050 főosztályvezető 15 97263 751 8
110060 főosztályvezető-helyettes 9 45037 599 5
110070 osztályvezető 24 458105 608 17
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 98 262619 969 144
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 19 43289 201 14
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 11 87356 900 25
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 16407 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

165 151921 286 203

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 1 4744 044 2
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 1 08817 731 2
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 4272 167 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

2 98923 942 5

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 2 98923 942 5
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

168 140945 228 208

 köztisztviselők összesen 2 50216 789 9
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 50216 789 9

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 170 642962 017 217


